
V Teplicích dne 18.8.2015

věc: odoověď na dodatečné informace č.3 - veřeiná zakázka malého rozsahu odborné vzdělávání

za městnanců OZilOZP společnosti TABUC-PACK

Dotaz:

1. Předpokládá se rozdělení účastníků do více skupin? Pokud ano, tak do kolika?

z. Je možné vzhledem ke krátkým časorným dotacím u něktených kurzů tyto kurzy uspořádat v
jeden školicí den? Pokud ano, kolik hodin maximálně může v jeden den proběhnout?

3. Ze smlouvy rrýpl,Fá, že máme jako uchazeč navrhnout termíny vzdělávacích aktivit. Má

dodavatel nějaké preference? Např., v kolik hodin nejdříve může vzdělávání začínat a v kolik hodin

neJpozději může končit? Je možné realizovat školenítaké o víkendech?

4. Abychom dokázali provést cenovou kalkulaci a korektně doplnit bod 3.3. ve smlouvě,

potřebujeme znát rozpad maximální částky (1,5 mio) na jednotlivé kurzy. Tzn., že potřebujeme vědět,

jaká je maximální přidělená finanční částka na 1 účastníka za daný kurz. MŮžete nám prosím tuto

informaci sdělit?

5. Co požadujete vyplnit do smlouvy do čIánku 3.? Vámijiž specifikované obsahy vzdělávacích

aktivit?

odpověď Zadavatel se odkazuje na Výzvu k podání nabídek, ve které je vč!ánku Hodnotící

kritéria uvedeno, že dílčím hodnotícím kritériem je < Navržený způsob realizace dodávky služeb,

včetně plánu vzdělávacích aktivit >l. Při sestavování nabídky postupujte, prosím, v souladu s Výzvou

pro podání nabídek a jejími přílohami.

předmětem hodnocení je celková cena za dodávku vzdělávacích aktivit, předpokládaná hodnota

zakázky včetně všech příslušenství je maximálně 1.500.000,- Kč bez DPH. Rozpad celkové

předpokládané hodnotyje na uvážení uchazečů.

Do smlouvy v článku 3.1. uveďte celkovou cenu za vzdělávací program. V článku 3.3. uveďte ceny za

jednot|ivé kurzy v případě snížení reálného počtu proškolených osob tzn. cenu za osobu ve

vzdělávacím programu.

, ,czč"tI€zná +-
tčoj

ilďž

Dagmar Doleželová, MBA


